
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/470/2022 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz określenie warunków 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Ząbkowice Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 13 maja 2022 r., o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/92/2015 z dnia 15 czerwca 2015 roku w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych oraz określenie warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ząbkowice Śląskie zmienia się załącznik nr 1 stanowiący wykaz 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ząbkowice Śląskie 
udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźników, stanowiacy załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Andrzej Dominik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 6595



Lp
Nr przystanku
komunikacyj-

nego 
Ulica Miejscowość / Miejsce Nazwa przystanku

Rodzaj
przystanku

1 01 Pl. Jana Pawła II Ząbkowice Śląskie/ Zatoka Pl. Jana Pawła II

A- tylko dla
wysiadających/

M

2 02 ul. Ziębicka
Ząbkowice Śląskie /Naprzeciw klubu

seniora Ziębicka I M

3 03 ul. Ziębicka
Ząbkowice Śląskie/W rejonie klubu

seniora Ziębicka I M

4 04 ul. Jasna
Ząbkowice Śląskie/Na wysokości

bloku 18-20 Jasna I M

5 05 ul. Jasna
Ząbkowice Śląskie/w rejonie

budynków nr  11-17 Jasna II M

6 06 ul. Orkana
Ząbkowice Śląskie/Obok Szkoły

Podstawowej nr 3 Orkana - szkoła M

7 07 ul. Orkana
Ząbkowice Śląskie/ Naprzeciw

Szkoły Podstawowej nr 3 Orkana - szkoła M

8 08 ul. Głowackiego
Ząbkowice Śląskie/ W rejonie

przychodni lekarskiej
Głowackiego -
przychodnia M

9 09 ul. Głowackiego
Ząbkowice Śląskie/ W rejonie

przychodni lekarskiej
Głowackiego -
przychodnia M

10 10 ul. Przemysłowa
Ząbkowice Śląskie/W rejonie

ogrodów działkowych Przemysłowa - działki M

11 11 ul. Przemysłowa
Ząbkowice Śląskie/W rejonie

ogrodów działkowych Przemysłowa - działki M

12 12 ul. Waryńskiego
Ząbkowice Śląskie/Przy firmie

Legrand Waryńskiego - Legrand M

13 13 ul. Waryńskiego
Ząbkowice Śląskie/Przy firmie

Legrand Waryńskiego - Legrand M

14 14 ul. Waryńskiego
Ząbkowice Śląskie/ Przy Urzędzie

Skarbowym
Waryńskiego - Urząd

Skarbowy M

15 15 Rynek
Ząbkowice Śląskie/W rejonie skrzyż.

z Bohaterów  Getta Rynek I M

16 16 Rynek
Ząbkowice Śląskie/W rejonie skrzyż.

z Konopnickiej Rynek II M
17 17 ul. Kolejowa Ząbkowice Śląskie/Obok budynku nr Kolejowa M

18 18 ul. Daleka
Ząbkowice Śląskie/W rejonie

targowiska miejskiego Daleka - targowisko M

19 19 ul. Daleka
Ząbkowice Śląskie/W rejonie

targowiska miejskiego Daleka - targowisko M

20 20 ul. Bohaterów Getta
Ząbkowice Śląskie/Przy wjeździe (nr

1) na cmentarz
Bohaterów Getta -

cmentarz I M

21 21 ul. Bohaterów Getta
Ząbkowice Śląskie/Przy wjeździe (nr

3) na cmentarz
Bohaterów Getta -

cmentarz II M

22 22 ul. Daszyńskiego
Ząbkowice Śląskie/W rejonie skrzyż.

z Piastowską
Daszyńskiego/Piastows

ka M

23 23 ul. Daszyńskiego
Ząbkowice Śląskie/W rejonie skrzyż.

z Piastowską
Daszyńskiego/Piastows

ka M

Załącznik do uchwały Nr LXXV/470/2022

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6595



24 24 ul. Daszyńskiego
Ząbkowice Śląskie/W rejonie skrzyż.

z Robotniczą
Daszyńskiego/Robotnic

za M

25 25 ul. Daszyńskiego
Ząbkowice Śląskie/W rejonie skrzyż.

z Robotniczą
Daszyńskiego/Robotnic

za M

26 26
ul. Bolesława

Chrobrego
Ząbkowice Śląskie/Naprzeciwko

szpitala Chrobrego - szpital M

27 27 ul. Kamieniecka
Ząbkowice Śl. / W rejonie budynku nr

3 Kamieniecka I M

28 28 ul. Kamieniecka
Ząbkowice Śl. / W rejonie budynku nr

22 Kamieniecka I M

29 29 ul. Kamieniecka
Ząbkowice Śląskie/Przy budynku nr

42 A Kamieniecka II A/M

30 30 ul. Kamieniecka
Ząbkowice Śląskie/W rejonie

budynku nr 19 Kamieniecka II A/M

31 31 ul. Kamieniecka
Ząbkowice Śląskie/W rejonie skrzyż.

z Polną Kamieniecka III M

32 32 ul. Kamieniecka
Ząbkowice Śląskie/W rejonie skrzyż.

z ul. Spokojną Kamieniecka IV M

33 33 ul. Kamieniecka
Ząbkowice Śląskie/przy sklepie

Kamieniecka 54a Kamieniecka sklep M

34 34 ul. Kamieniecka
Ząbkowice Śląskie/przy świetlicy ul.

Kamieniecka 25 Kamieniecka świetlica M

35 35 ul. Kamieniecka
Ząbkowicach Śląskich/w rejonie

zakładu Baud Industries. Kamieniecka – Baud M

36 36 ul. Ziębicka
Ząbkowice Śląskie/Przy budynku nr

41 Ziębicka II A/M

37 37 ul. Ziębicka
Ząbkowice Śląskie/Przy budynku nr

50 Ziębicka II A/M

38 38 ul. Ziębicka
Ząbkowice Śląskie/Przy budynku nr

64 Ziębicka III M

39 39 ul. Ziębicka
Ząbkowice Śląskie/W rejonie skrzyż.

z Jasną Ziębicka III M

40 40 ul. Ziębicka
Ząbkowice Śląskie/ W rejonie skrzyż.

z Polną Ziębicka IV M

41 41 ul. Ziębicka
Ząbkowice Śląskie/ W rejonie skrzyż.

z Polną Ziębicka IV M

42 42 ul. Dolnośląska
Ząbkowice Śląskie/ W rejonie

budynków nr 19-21 Dolnośląska M

43 43 ul. Proletariatczyków
Ząbkowice Śląskie/ W rejonie skrzyż.

z Szkolną Proletariatczyków M

44 44 ul. Armii Krajowej
Ząbkowice Śl. / Naprzeciwko

budynku nr 33 Armii Krajowej M

45 45 ul. Kusocińskiego Ząbkowice Śl./w rejonie basenu Kusocińskiego - basen M

46 46
ul. Batalionów

Chłopskich
Ząbkowice Śl./Przy skrzyż. z

Kościuszki
Kościuszki/Batalionów

Chłopskich M

47 47
ul. Batalionów

Chłopskich
Ząbkowice Śl./Przy skrzyż. z

Kościuszki
Kościuszki/Batalionów

Chłopskich M

48 48 ul. 1 Maja
Ząbkowice Śl./W rejonie Urzędu

Miejskiego 1 Maja - Urząd Miejski M

49 49 ul. 1 Maja
Ząbkowice Śl./W rejonie Urzędu

Miejskiego 1 Maja - Urząd Miejski M

50 50 ul. Żeromskiego Ząbkowice Śl./ Obok budynku nr 5 Żeromskiego M

51 51 ul. Żeromskiego Ząbkowice Śl./w rejonie garaży Żeromskiego M

52 52 Al. Niepodległości
Ząbkowice Śl./W rejonie dworców

PKS/PKP
Al. Niepodległości -

PKS/PKP M

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6595



53 53 ul. Legnicka 
Ząbkowice Śl. / W rejonie skrzyż. z

Daleką Legnicka/Daleka M

54 54 ul. Legnicka 
Ząbkowice Śl. / W rejonie skrzyż. z

Daleką Legnicka/Daleka M

55 55 ul. Legnicka Ząbkowice Śl. /Przy sklepie Kaufland Legnicka/Kolejowa M

56 56 ul. Legnicka Ząbkowice Śl. /Przy sklepie Kaufland Legnicka/Kolejowa M

57 57 ul. Diamentowa
Ząbkowice Śl. / w rejonie

skrzyżowania z ul. Rubinową Diamentowa I M

58 58 ul. Diamentowa
Ząbkowice Śl. / w rejonie

skrzyżowania z ul. Rubinową Diamentowa I M

59 59 ul.Argestowa
Ząbkowice Śl. / w rejonie

skrzyżowania z ul. Truskawkową Agrestowa I M

60 60 ul. Agrestowa
Ząbkowice Śl. / w rejonie

skrzyżowania z ul. Truskawkową Agrestowa I M

61 61 ul. Biznesowa
Ząbkowice Śl. / w rejonie

skrzyżowania z ul. Cukrowniczą Biznesowa I M

62 62 Szklary - Huta Szklary - Huta/W rejonie przedszkola
Szklary-

Huta/przedszkole A/M

63 63 Olbrachcice Wlk
Olbrachcice Wlk/ Przy świetlicy

wiejskiej
Olbrachcice Wlk III  -

świetlica A/M

64 64 Zwrócona Zwrócona/ Koło szkoły podstawowej Zwrócona - szkoła M

65 65 Bobolice Bobolice/Naprzeciwko budynku nr 55
Bobolice III  (na wys.

nr 55) A/M

66 66 Powstańców Warszawy

Ząbkowice Śl./przy SP nr 3 (droga
wewnetrzna. dz. nr ewid. gruntów
2/163 AM-7 ob. Osiedle Wschód)

Powstańców Warszawy
szkoła M

67 67 Jaworek
Jaworek/ pomiędzy drogą

Powstańców Warszawy/Strzelińska Jaworek I M

68 68 Jaworek
Jaworek/ pomiędzy drogą

Powstańców Warszawy/Strzelińska Jaworek I M

A - przystanki autobusowe ogólnodostępne dla przewoźników

M - przystanki autobusowe udostępnione operatorom publicznego transportu zbiorowego (komunikacji miejskiej)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6595


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-23T10:48:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




